会 員 各 位

開催場所

参加費

申込期限

振込先

平成 28年 10月 吉 日

ユージロ会事務局発

伊 田 090-4845-4384

佐野  090-9334-3391

日

平成 28年度 忘年会のお知らせ

中秋の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととご推察申し上げます。

さて、恒例となりました「ユージロ会」忘年会を下記の通りご案内いたします。

ご多忙とは存知ますが、皆様のご参加をお待ちしております。

※ 出欠のご連絡は、同封のハガキにてお願い致します。

記

平成28年 ゴ′ガイ′ 〔日) 12時受付。13時開始

カラオケの鉄人 銀座店 5階 (電話03-5537-0670)
東京都中央区銀座 5-9-11
交通 地下鉄銀座線「銀座駅」徒歩 3分

地下鉄有楽町線「銀座 1丁 目駅J徒歩 7分

JR東 日本「新橋駅」徒歩 7分

8000円 (別途年会費 1000円 )

平成28年 11月 20日 (日 )までにお願いします。

三井住友銀行深川支店普通預金 口座番号804-396386
口座名義人 佐野 員由美

スト  浜田 光夫タト優  ηL
昌枝 水の江滝子さん養女 (姪)